
Trail A Zampata / 11 KM
1 176 Anthony QUILICI 1e Seniors M AS FIGARELLA 00:52:10 (-- / --)

2 146 Alain SCIPILLITI 1e Masters 1 M 00:57:42 (+5:32 / +5:32)

3 128 Axel MONDAIN 1e Espoirs M GFCA ATHLETISME 01:10:23 (+12:41 / +18:13)

4 147 Fabrice SCIPILLITI 2e Seniors M 01:11:13 (+0:50 / +19:03)

5 138 Sébastien POLI 3e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:14:43 (+3:30 / +22:33)

6 125 Jean Marc MINICONI 4e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:15:30 (+0:47 / +23:20)

7 168 Pascal BATTISTELLI 2e Masters 1 M 01:16:09 (+0:39 / +23:59)

8 173 Vincent LAPIERRE 5e Seniors M 01:20:15 (+4:06 / +28:05)

9 177 Dominique LUCIANI 6e Seniors M AS FIGARELLA 01:22:06 (+1:51 / +29:56)

10 102 Frédéric BOYTARD 7e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:22:27 (+0:21 / +30:17)

11 157 Bzhostovych STANISLAV 8e Seniors M amigo trail run 01:22:55 (+0:28 / +30:45)

12 158 Jorge MOTA 3e Masters 1 M amigo trail run 01:23:13 (+0:18 / +31:03)

13 126 Pascal MINICONI 9e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:03 (+0:50 / +31:53)

14 120 Bastien LUBRANO 2e Espoirs M 01:24:42 (+0:39 / +32:32)

15 171 Valery HALLENE 4e Masters 1 M TOA 01:25:56 (+1:14 / +33:46)

16 133 Xavier PIERLOVISI 1e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:26:29 (+0:33 / +34:19)

17 154 Jean Luc ANDREANI 10e Seniors M 01:27:17 (+0:48 / +35:07)

18 111 Jean Claude FERRACCI 1e Masters 2 M CLUB ALPANA 01:28:08 (+0:51 / +35:58)

19 132 Cyril PERALDI 11e Seniors M TEAM U PAESE 01:28:11 (+0:03 / +36:01)

20 151 Stephane USCIATI 5e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:28:24 (+0:13 / +36:14)

21 127 Emile MIRONENKO 2e Masters 2 M 01:28:43 (+0:19 / +36:33)

22 103 Christophe BREHINIER 6e Masters 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:29:59 (+1:16 / +37:49)

23 106 Christophe CASALTA 3e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:30:16 (+0:17 / +38:06)

24 155 Pascal NOBLET 4e Masters 2 M 01:30:30 (+0:14 / +38:20)

25 119 Sylvain LELONG 12e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:31:12 (+0:42 / +39:02)

26 104 Bastien CARACCIOLI 13e Seniors M 01:31:14 (+0:02 / +39:04)

27 100 Angelique ABELA 1e Seniors F 01:31:34 (+0:20 / +39:24)

28 148 Jean Paul SOLBES 5e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:32:41 (+1:07 / +40:31)

29 141 David RIZZO 14e Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:34:30 (+1:49 / +42:20)

30 136 Divine PLANTECOSTE 2e Seniors F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:34:31 (+0:01 / +42:21)

31 149 Claude SOTON 7e Masters 1 M 01:34:37 (+0:06 / +42:27)

32 116 Aurelien GUELFO 15e Seniors M 01:35:00 (+0:23 / +42:50)

33 175 Emilie MICHEAU 3e Seniors F 01:35:42 (+0:42 / +43:32)

34 159 David ROMAIN 8e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 01:35:48 (+0:06 / +43:38)

35 139 Martine REGNIER 1e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:35:53 (+0:05 / +43:43)

36 167 Joseph MAGNAVACA 9e Masters 1 M 01:36:36 (+0:43 / +44:26)

37 161 Michel PIANI 6e Masters 2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:38:57 (+2:21 / +46:47)

38 110 Sebastian CZEKALLA 16e Seniors M 01:40:31 (+1:34 / +48:21)

39 114 Veronique GIACOMETTI 2e Masters 2 F CA AJACCIO 01:40:57 (+0:26 / +48:47)

40 112 Frederic GEHIN 10e Masters 1 M CA AJACCIO 01:40:57 (+0:00 / +48:47)

41 117 Isabelle HANOT 1e Masters 1 F CA AJACCIO 01:40:57 (+0:00 / +48:47)

42 123 Marc MANGONI 7e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 01:41:29 (+0:32 / +49:19)

43 152 Jean Michel VIDEMENT 11e Masters 1 M TEAM U PAESE 01:41:36 (+0:07 / +49:26)

44 156 Paulo SILVA 12e Masters 1 M amigo trail run 01:42:37 (+1:01 / +50:27)

45 169 Camille PIERLOVISI 17e Seniors M 01:42:49 (+0:12 / +50:39)

46 143 Mickael ROSSI 18e Seniors M 01:43:13 (+0:24 / +51:03)

47 140 Ludovic RICARD 13e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 01:44:14 (+1:01 / +52:04)

48 144 Jean Pierre SCANU 14e Masters 1 M 01:47:37 (+3:23 / +55:27)

49 118 Christophe JACQUES 15e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 01:49:33 (+1:56 / +57:23)

50 108 Jean CECCALDI 1e Masters 4 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:40 (+1:07 / +58:30)

A Zampata
Classement général Trail A Zampata / 11 KM

KRONO CORSICA

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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51 115 Dumenicu GRAZIANI 19e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:52:25 (+1:45 / +60:15)

52 113 Jean Noel GIACOMETTI 8e Masters 2 M CA AJACCIO 01:52:26 (+0:01 / +60:16)

53 129 Gilles MORI 9e Masters 2 M 01:54:14 (+1:48 / +62:04)

54 142 Jean Luc ROLLAND 10e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 01:54:35 (+0:21 / +62:25)

55 107 Stephane LEONZI 16e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 01:54:35 (+0:00 / +62:25)

56 153 Fabrice WEBER 2e Masters 3 M 01:55:46 (+1:11 / +63:36)

57 131 Francois PATACCHINI 3e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:56:27 (+0:41 / +64:17)

58 160 Abraham BRAULT 17e Masters 1 M 01:57:35 (+1:08 / +65:25)

59 134 Sandrine PIETRINI 3e Masters 2 F CA AJACCIO 01:57:42 (+0:07 / +65:32)

60 121 Jean.charles LUCIANI 4e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:58:25 (+0:43 / +66:15)

61 105 Jean Michel CARUSO 18e Masters 1 M 02:00:15 (+1:50 / +68:05)

62 135 Sylvie PIRASTRU 2e Masters 1 F CORSICA RIEN EXTRêME 02:00:15 (+0:00 / +68:05)

63 109 Vanessa COJEAN 4e Seniors F CORSICA RUN X TREM 02:01:23 (+1:08 / +69:13)

64 145 Gilles SCIARETTI 11e Masters 2 M 02:02:35 (+1:12 / +70:25)

65 122 Alexandre LUISONI 20e Seniors M EQUIPE A VADDINCA 02:05:24 (+2:49 / +73:14)

66 166 Didier MARIE 12e Masters 2 M 02:06:01 (+0:37 / +73:51)

67 130 Antoine PARENTI 13e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 02:06:32 (+0:31 / +74:22)

68 172 Karine HALLENE 3e Masters 1 F TOA 02:09:23 (+2:51 / +77:13)

69 162 Patrice CASAMARTE 19e Masters 1 M A PIAZZA 02:10:27 (+1:04 / +78:17)

70 165 Jean Michel MARIE 14e Masters 2 M A FAINA 02:12:58 (+2:31 / +80:48)

71 164 Michel ARABI 20e Masters 1 M CA AJACCIO 02:13:57 (+0:59 / +81:47)

72 101 Felix ANTONIETTI 5e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:14:51 (+0:54 / +82:41)

73 124 Régis MECREANT 15e Masters 2 M TEAM U PAESE AFA 02:20:08 (+5:17 / +87:58)

74 163 Jean Marc MORI 16e Masters 2 M 02:31:21 (+11:13 / +99:11)

Nombre de participants : 74

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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Trail A Zampata / 11 KM

Femme

Seniors F
1 100 Angelique ABELA 27e 1e 01:31:34

2 136 Divine PLANTECOSTE 30e 2e ASPTT AJACCIO 01:34:31

3 175 Emilie MICHEAU 33e 3e 01:35:42

4 109 Vanessa COJEAN 63e 9e CORSICA RUN X TREM 02:01:23

Masters 1 F
1 117 Isabelle HANOT 41e 6e CA AJACCIO 01:40:57

2 135 Sylvie PIRASTRU 62e 8e CORSICA RIEN EXTRêME 02:00:15

3 172 Karine HALLENE 68e 10e TOA 02:09:23

Masters 2 F
1 139 Martine REGNIER 35e 4e ASPTT AJACCIO 01:35:53

2 114 Veronique GIACOMETTI 39e 5e CA AJACCIO 01:40:57

3 134 Sandrine PIETRINI 59e 7e CA AJACCIO 01:57:42

A Zampata
Classement par catégories Trail A Zampata / 11 KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Espoirs M
1 128 Axel MONDAIN 3e 3e GFCA ATHLETISME 01:10:23

2 120 Bastien LUBRANO 14e 14e 01:24:42

Seniors M
1 176 Anthony QUILICI 1e 1e AS FIGARELLA 00:52:10

2 147 Fabrice SCIPILLITI 4e 4e 01:11:13

3 138 Sébastien POLI 5e 5e CLUB OMNISPORTS 01:14:43

4 125 Jean Marc MINICONI 6e 6e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:15:30

5 173 Vincent LAPIERRE 8e 8e 01:20:15

6 177 Dominique LUCIANI 9e 9e AS FIGARELLA 01:22:06

7 102 Frédéric BOYTARD 10e 10e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:22:27

8 157 Bzhostovych STANISLAV 11e 11e amigo trail run 01:22:55

9 126 Pascal MINICONI 13e 13e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:03

10 154 Jean Luc ANDREANI 17e 17e 01:27:17

11 132 Cyril PERALDI 19e 19e TEAM U PAESE 01:28:11

12 119 Sylvain LELONG 25e 25e CORSICA RUN X TREM 01:31:12

13 104 Bastien CARACCIOLI 26e 26e 01:31:14

14 141 David RIZZO 29e 28e ASPTT AJACCIO 01:34:30

15 116 Aurelien GUELFO 32e 30e 01:35:00

16 110 Sebastian CZEKALLA 38e 34e 01:40:31

17 169 Camille PIERLOVISI 45e 39e 01:42:49

18 143 Mickael ROSSI 46e 40e 01:43:13

19 115 Dumenicu GRAZIANI 51e 45e CLUB OMNISPORTS 01:52:25

20 122 Alexandre LUISONI 65e 56e EQUIPE A VADDINCA 02:05:24

Masters 1 M
1 146 Alain SCIPILLITI 2e 2e 00:57:42

2 168 Pascal BATTISTELLI 7e 7e 01:16:09

3 158 Jorge MOTA 12e 12e amigo trail run 01:23:13

4 171 Valery HALLENE 15e 15e TOA 01:25:56

5 151 Stephane USCIATI 20e 20e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:28:24

6 103 Christophe BREHINIER 22e 22e CORSICA TRIATHLON CLUB 01:29:59

7 149 Claude SOTON 31e 29e 01:34:37

8 159 David ROMAIN 34e 31e CORSICA RUN X TREM 01:35:48

9 167 Joseph MAGNAVACA 36e 32e 01:36:36

10 112 Frederic GEHIN 40e 35e CA AJACCIO 01:40:57

11 152 Jean Michel VIDEMENT 43e 37e TEAM U PAESE 01:41:36

12 156 Paulo SILVA 44e 38e amigo trail run 01:42:37

13 140 Ludovic RICARD 47e 41e CORSICA RUN X TREM 01:44:14

14 144 Jean Pierre SCANU 48e 42e 01:47:37

15 118 Christophe JACQUES 49e 43e CORSICA RUN X TREM 01:49:33

16 107 Stephane LEONZI 55e 49e CORSICA RUN X TREM 01:54:35

Classement par catégories Trail A Zampata / 11 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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17 160 Abraham BRAULT 58e 52e 01:57:35

18 105 Jean Michel CARUSO 61e 54e 02:00:15

19 162 Patrice CASAMARTE 69e 59e A PIAZZA 02:10:27

20 164 Michel ARABI 71e 61e CA AJACCIO 02:13:57

Masters 2 M
1 111 Jean Claude FERRACCI 18e 18e CLUB ALPANA 01:28:08

2 127 Emile MIRONENKO 21e 21e 01:28:43

3 106 Christophe CASALTA 23e 23e I CIGNALI SARTINESI 01:30:16

4 155 Pascal NOBLET 24e 24e 01:30:30

5 148 Jean Paul SOLBES 28e 27e CLUB OMNISPORTS 01:32:41

6 161 Michel PIANI 37e 33e CORSICA TRIATHLON CLUB 01:38:57

7 123 Marc MANGONI 42e 36e CORSICA RUN X TREM 01:41:29

8 113 Jean Noel GIACOMETTI 52e 46e CA AJACCIO 01:52:26

9 129 Gilles MORI 53e 47e 01:54:14

10 142 Jean Luc ROLLAND 54e 48e CORSICA RUN X TREM 01:54:35

11 145 Gilles SCIARETTI 64e 55e 02:02:35

12 166 Didier MARIE 66e 57e 02:06:01

13 130 Antoine PARENTI 67e 58e CORSICA RUN X TREM 02:06:32

14 165 Jean Michel MARIE 70e 60e A FAINA 02:12:58

15 124 Régis MECREANT 73e 63e TEAM U PAESE AFA 02:20:08

16 163 Jean Marc MORI 74e 64e 02:31:21

Masters 3 M
1 133 Xavier PIERLOVISI 16e 16e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:26:29

2 153 Fabrice WEBER 56e 50e 01:55:46

3 131 Francois PATACCHINI 57e 51e ASPTT AJACCIO 01:56:27

4 121 Jean.charles LUCIANI 60e 53e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:58:25

5 101 Felix ANTONIETTI 72e 62e ASPTT AJACCIO 02:14:51

Masters 4 M
1 108 Jean CECCALDI 50e 44e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:40

Nombre de participants : 74

Classement par catégories Trail A Zampata / 11 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Trail A Zampata / 11 KM

1. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 05:28:29

125 Jean Marc MINICONI 01:15:30 Seniors M 1979

102 Frédéric BOYTARD 01:22:27 Seniors M 1980

126 Pascal MINICONI 01:24:03 Seniors M 1989

133 Xavier PIERLOVISI 01:26:29 Masters 3 M 1958

2. CORSICA RUN X TREM 1 06:32:43

119 Sylvain LELONG 01:31:12 Seniors M 1982

159 David ROMAIN 01:35:48 Masters 1 M 1974

123 Marc MANGONI 01:41:29 Masters 2 M 1967

140 Ludovic RICARD 01:44:14 Masters 1 M 1977

3. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 06:41:21

141 David RIZZO 01:34:30 Seniors M 1984

136 Divine PLANTECOSTE 01:34:31 Seniors F 1994

139 Martine REGNIER 01:35:53 Masters 2 F 1966

131 Francois PATACCHINI 01:56:27 Masters 3 M 1950

4. CA AJACCIO 1 06:55:17

114 Veronique GIACOMETTI 01:40:57 Masters 2 F 1963

112 Frederic GEHIN 01:40:57 Masters 1 M 1971

117 Isabelle HANOT 01:40:57 Masters 1 F 1971

113 Jean Noel GIACOMETTI 01:52:26 Masters 2 M 1960

5. CORSICA RUN X TREM 2 07:40:06

118 Christophe JACQUES 01:49:33 Masters 1 M 1970

142 Jean Luc ROLLAND 01:54:35 Masters 2 M 1964

107 Stephane LEONZI 01:54:35 Masters 1 M 1969

109 Vanessa COJEAN 02:01:23 Seniors F 1983

Nombre de participants : 20

A Zampata
Résultats par équipe Trail A Zampata / 11 KM

KRONO CORSICA

Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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